Corrêa, visando a implementação do uso do sistema EPROC (Sistema Eletrônico de Processos) pelo
Tribunal de Justiça do Estado do Acre, cujo objetivo é capacitar servidores, magistrados e demais
operadores do direito, na modalidade presencial, com carga horária de 28 (vinte e oito) horas-aula,
ao custo total de R$ 15.008,00 (quinze mil e oito reais).

Os autos foram instruídos com os seguintes documentos: a) Solicitação de contratação (DFD); b)
Termo de Referência (TR); c) Estudo Técnico Preliminar; d) Currículos dos formadores; e)
Manifestação oriunda da Gerência de Contratação (GECON) pela contratação direta

[...]

sistema EPROC (Sistema Eletrônico de Processos) pelo Tribunal de Justiça do Estado do Acre, cujo
objetivo é capacitar servidores, magistrados e demais operadores do direito, com carga horária de 28
(vinte e oito) horas-aula, na modalidade presencial, ao custo total de R$ 15.008,00 (quinze mil e oito

reais), o que faço com espeque no artigo 74, inciso III, alínea “f”, do Novo Marco Legal das
Contratações Públicas (Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021).

À DILOG/GECON, para ciência e providências pertinentes.

Publique-se.

 

 

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço